別紙

東郷ふるさと寄付返礼品登録申込書

令和  年  月  日

東郷町長 殿

住  所

事業所名

代表者名          印

 東郷ふるさと寄付「返礼品」として下記のとおり申し込みます。

 なお、申込みにあたっては募集要領に則しており、記載内容に偽りはありません。

また、町税の納付状況を町が調査することを承諾します。

記

返礼品名

ふりがな

返礼品の内容

（品名・数量・

賞味期限 等）

返礼品の説明

（100字程度で

簡潔に）

通常販売価格       円（ 税込 ・ 税抜 ）

提供可能期間
□ 通年発送可

□   月 上・中・下旬から  月 上・中・下旬まで

提供可能数
□ 制限なし

□ １年度につき   個まで

発注方法 □ FAX   □ メール ※さとふる経由の場合はメールのみ

特記事項

担当者所属・氏名

電話番号

FAX番号

メールアドレス

【添付資料】⑴ 返礼品の画像データ

      ⑵ 返礼品に同封するパンフレット等（希望者のみ）